
Załącznik nr 1 

do Rozkazu nr 12/2014 z dn. 20. września 2014 r.

Uchwała nr 4 Komendy Hufca ZHP Gdańsk-Śródmieście
z dnia 22. maja 2014 r. 

w sprawie zakupu namiotów

1. Na podstawie § 52 ust. 2 pkt. 8 Statutu ZHP Komenda Hufca ZHP Gdańsk-Śródmieście
postanawia:

1.1. Komenda Hufca po konsultacji z komendantami szczepół (Bór, Knieja, Jasień i Burza)
oraz komendantem HSO Olpuch podjęła decyzję o zakupie namiotów:

- AL 10  – 16 szt.  za  kwotę 91  512 zł  (słownie:  dziewięćdziesiąt  jeden tysięcy pięćset
dwanaście złotych)

- AL 4 – 2 szt. za kwotę 2337 zł (słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści siedem złotych)

- T6.3 – 1 szt. za kwotę 899,99 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych
99/1001`)

2.  Realizację uchwały w trybie nadzoru powierza się Skarbniczce Hufca ZHP Gdańsk-
Śródmieście.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komendantka  Hufca Gdańsk-Śródmieście
hm. Zenobia Glac-Ściebura

strona 1 z 1


